2022 年张家口市第一中学

见习生招募公告

根据张家口市人力资源和社会保障局《关于征集 2022 年青年就

业见习岗位的通知》（张人社字[2020]61 号）精神，结合工作需要，

决定面向社会提供张家口市第一中学见习岗位 16 个，现将有关事项

公布如下：

  一、工作主要内容

  本次招募的见习人员在张家口市第一中学从事教辅工作,见习时

间为期 6-12个月,并签订就业见习协议书。

  二、人员基本条件

1.大学本科及以上学历，离校 2 年内(2021届、2022 届)未就业

的全日制普通高等学校的毕业生，并已取得学校的毕业证和报到证.

2.拥护中国共产党的领导，坚定不移地贯彻执行党的路线、方针、

政策。

3. 具有正常履行职责的身体条件，有爱心、有责任心，服从学

校工作安排，能吃苦耐劳.

4. 品行端正，作风正派，无违法违纪行为.

  5.无社保缴交记录。

  三、招聘人数及报名条件

年级教辅见习岗位 8 人，性别、专业不限，汉语言文学、心理

学、教育学、英语专业，获取相应高级中学教师资格证优先。

处室教辅见习岗位 8 人，性别、专业不限，汉语言文学、计算

机、管理优先.

  见习待遇按市人社局文件规定执行（1790 元/月）。

四、报名方式

  1.下载河北 APP，在首页搜索“见习岗位申请”，点击进入后

选择自己意向中的见习单位（岗位），点击申请即可报名。

    2.请先发简历至学校人事处电子邮箱：zjksyzrsc@126.com，

如审核合格会有工作人员联系，请保持通讯畅通。

  报名时间：自发布之日起至人数招满为止。

  咨询电话：0313-7102564